

J-T Invest ApS

Sydkærsvej 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 03 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-T Invest ApS
Sydkærsvej 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 03 66 53
Stiftet: 16. september 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Tina Madsen, Direktør
Johnny Ærenlund, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

HV Låseteknik ApS, København
Time It Development ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke, på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.695 mod 194.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets aktivitet er investering, vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv.

Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultatet herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.125	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.400	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.512	0
Andre finansielle indtægter	10.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.401
Resultat før skat	336.187	192.349
1 Skat af årets resultat	-5.492	1.694
Årets resultat	330.695	194.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	130.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.957
Disponeret i alt	330.695	194.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.400	1.006.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	878.400	1.006.600
Anlægsaktiver i alt	878.400	1.006.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	239.344
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.950	36.226
Andre tilgodehavender	260.000	0
Tilgodehavender i alt	363.950	275.570
Omsætningsaktiver i alt	363.950	275.570
Aktiver i alt	1.242.350	1.282.170

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	838.027	707.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.088.027</u>	<u>957.332</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.515	0
Selskabsskat	45.096	33.762
Anden gæld	17.712	291.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.323</u>	<u>324.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.323</u>	<u>324.838</u>
 Passiver i alt	<u>1.242.350</u>	<u>1.282.170</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	707.332	200.000	957.332
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.695	200.000	330.695
	50.000	838.027	200.000	1.088.027

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.146	-1.694	
Regulering af tidligere års skat	2.346	0	
	5.492	-1.694	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.006.600	976.000	
Tilgang i årets løb	0	30.600	
Afgang i årets løb	-97.600	0	
Kostpris 31. december 2020	909.000	1.006.600	
Årets nedskrivninger	-30.600	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	-30.600	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	878.400	1.006.600	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HV Låseteknik ApS, København	90 %	1.651.065	312.559
Time It Development ApS, København	51 %	20.732	0
		1.671.797	312.559

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.